
Noty o Autorach

Folia Philosophica 30, 363-364

2012

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Noty o Autorach

Vladimír Leško, prof. dr hab., kierownik Katedry Filozofii i Historii Filozofii na Uniwersytecie Jozefa Šafárika w Koszycach. Jest jednym z najważniejszych animatorów życia filozoficznego na Słowacji. Jego zainteresowania koncentrują się wokół refleksji nad historią filozofii, gdzie głównie wykorzystuje rozważania Hegla, Heideggera, Gadamera, Finka oraz Patočki. Jest autorem oraz redaktorem licznych monografii. Wiele z nich tłumaczono na język polski, angielski oraz czeski. Do najważniejszych publikacji należą: *Filozofia dejín filozofie. Hlavné modely a výsledky* (1999); *Philosophy of the History of Philosophy. The Main Models and Results* (2003); *Filozofia dejín filozofie. Silné a slabé modely* (2004); *Úvod do filozofie* (2007).

Agnieszka Woszczyk, dr, adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Jacek Surzyn, dr hab., adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Hanna Wojtczak, dr hab., adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Maciej Stanek, mgr, doktorant w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Monika Mansfeld, mgr, doktorantka w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Piotr Łaciak, prof. UŚ dr hab., profesor w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Agnieszka Wesołowska, dr, adiunkt w Zakładzie Antropologii Filozoficznej i Filozofii Cywilizacji Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Tomasz Kubalica, dr, adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Józef Bańka, prof. zw. dr hab., emerytowany profesor Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Szymon Makuła, mgr, doktorant w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Krzysztof A. Wieczorek, dr, adiunkt w Zakładzie Logiki i Metodologii Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Krzysztof Szymanek, dr hab., adiunkt w Zakładzie Logiki i Metodologii Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Dariusz Bęben, dr, adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Weronika Chabińska, mgr, doktorantka w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Dariusz Kubok, prof. UŚ dr hab., profesor w Zakładzie Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Marek Wójtowicz, dr, adiunkt w Zakładzie Nauk o Rodzinie Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego.

Mirosław Piróg, dr hab., adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Marta Ples-Bęben, dr, adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.